
Výlu kovy jízdní řád
platný 24. a 25. 11. 2018, denně od 12:30 do 15:30 hod. ^

S 301 Nezamystice - Olomouc < IDSOK
SŽDC, stítnl orga / CD, R9-11~

SRR

Nezamyslice 300
Doloplazyfl

11 40
11 4S
11 47

1340

1343
1347

Čtlčice 3
BedihoSťfl

hl. n. i. 271, 273

11 50
11 54
11 58

1250
1254
1258

1350
1354

X 13 5S
SZDC, státní orsa 103724

PtU ^
33724

zsa^
103726

pn^
33726

zw^:
103728

PBB^
3372S

zaa^
Sp 1622

Prottíjovhl. n. 6. 271, 273
Vra hov ice B
Kraliíky &
Vr bitky
Blatec

01200
1203
12 OS
12 OS
1214

1302
1306
1312
1317
1325

1502|X 1635
15 OS l
15 12|
>5 17|
1525|

Koluiany &
Nemilany S
Olomouc-Nové Sady 3
Olomouc hl. n, ÍL. O 270, 275, 260, 310

1216
1219
1222
1226

13 29
1335
1342
U 52

15 291
1535|
1542]
15 52[X 15 SZ

Kouty nad
Děsnou

Sumptrk Šumperk

6 301 Olomouc - Nezamystice o IDSOK
S2DC, tlátnf organizace / CD. a.s. Vlak

ZiBii^ PW3^
R 908

Bflrffc
3372S

zaa^
103/2Í

Pt-B^ť
1621

PW<^,
3Í7Z7

zsa^
103 (2,

PtU^
R 906

3Ráfc

Šumperk Sumpťfk Kouty nad
Děsnou

Nemilanyff
Koíuíany &
Blatec

n. i. 27C. 275. 290, 310
ve Sadyfl

O 1Z 07
1215
1222
1226
1232

01307
1315
li 22
1328

1332

O 14 07
14 15
1422
14 za

14 32

01533
1516
1539
1541
1545

Ví bitky
Král tiky 3
Vrahovice 3
Proitéfo^ hl.l & 271, 273

1240
1245
1251
1257

1340
1345
1351
1357

1440
1445
1451
1457

~Í6A§
1552
1555
1558

S2DC, Elitní orga

ProtiéjoK hLiT^ 271^273
Bedihoiť fl
Íelíice

1259
1304
1308

13 59

1404
14 OS

X 01459
1504
1508

-t559
ieo4
1608

Doloplazy 8
Nezamyslice

1311
1315

IX <Í'B

1411
1415
14 1S

1511
1515

X 1518

1611
16 15
16)8

-j tpoj nihradnl
S j"fc'

lutobusové důpravy+ úda|ť
R"t

ipojlch nihradnl autobusoró dopravy )U)u v jlidnlmfAdu barevné

Vážení cestující,
provozovatel dráhy SŽDC, s. o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne výluka v úseku
Olomouc hl. n. - Prostějov hl. n. na trati 301 Olomouc - Nezamyslice. Dopravce České dráhy, a. s.
proto musí přistoupit k následujícím opatřením:

VSechny vlaky kategorie Os a Sp 1621 jsou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v úseku
Olomouc hl. n. - Prostějov hl. n. a opačně. Za osobní vlaky jedou na spojích dvě linky náhradní autobusové
dopravy, jedna přímá Olomouc hl. n. - Prostějov hl. n. a opačně (bez zastavení, označena písmenem P) a jedna
zastávková (označena písmenem Z).
VZST Olomouc hl. n. jsou návazné vlaky pouze ty, které odjíždějí 7 minut po pravidelném příjezdu
spoje náhradní dopravy dle výlukového jízdního řádu. U ostatních spojů není připoj garantován.

Vlaky kategorie R jedou bez omezení, ovšem mohou v úseku Olomouc-Prostějov navýšit zpoždění až
o 10 minut. V přípojných stanicích nemusí být od zpožděných vlaků zajištěny přestupy na přípojné
vlaky! O přípojích se prosím informujte u vlakového personálu.

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:
Prostějov hl. n. - před nádražní budovou vlevo, autobusové stanoviště "G+H" | Vrahovice- autobusová
zastávka "Prostějov, Vrahovice, Hanačka" (úl. Vrahovická)| Kralicky-rozcestí ke Kralickám|Vrbátky-
autobusovázastávka"VrbátkyželezničnípFejezd"(proobasměryuodbočkyknádražO |Blatec-u
železničního přejezdu | Kožušany- autobusová zastávka "Kožusany-Tážaly, křižovatka" | Nemilany-
autobusová zastávka M HD. Nemilany" (konečná zastávka M HD)| Olomouc-Nové Sady- na hlavní
silnici, autobusová zastávka MHD "Nové Sady" | Olomouc hl. n. - u východu z nového podchodu, ulice
Táborská

S ohledem na počet autobusů náhradní dopravy je nutno u skupinových přeprav cestujících (školní výlety, turistické akce apod.) nahlásit
požadavek na přepravu. Požadavek je nutno uplatnit minimálně 72 hodin před plánovaným odjezdem, a to buď telefonicky, neboe-mailem
na Kontaktním centru Českých drah, a. s. - tel. : 221 lil 122. e-maik info@cd.cz. Na tomto pracovišti Vám rovněž poskytneme bližší
informace o organizaci dopravy po dobu výluky.

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkujíza pochopení.
České dráhy, a. s. tel: +420 221 lil 122, www. cd.cz, e-mail: info@>cd. cz


